
szervezeti egység név beosztás telefon e-mail

Ápolási Igazgatóság Pappné Kozma Krisztina ápolási igazgató 06/74/501-614 PappneKozma.Krisztina@tmkorhaz.hu

Ápolási Igazgatóság Kósáné László Anikó ápolási igazgató helyettes 06/74/501-670 KosaneLaszlo.Aniko@tmkorhaz.hu

Belgyógyászat I. - Kardiológia 

osztály
Dr. Benczúr Béla       osztályvezető főorvos 06/74/501-503 Benczur.Bela@tmkorhaz.hu

Belgyógyászat II. - 

Gasztroenterológia osztály
Dr. Kovalcsik Zsolt osztályvezető főorvos 06/74/501-531 Kovalcsik.Zsolt@tmkorhaz.hu

Belgyógyászat III. - Endokrinológia, 

anyagcsere és diabetológiai 

osztály

Dr. Sudár Zsolt
orvos igazgató helyettes, 

osztályvezető főorvos
06/74/501-689 Sudar.Zsolt@tmkorhaz.hu

Humánpolitikai osztály Radits Magdolna osztályvezető 06/74/501-595 Radits.Magdolna@tmkorhaz.hu

Beruházási és eszközgazdálkodási 

osztály
Tam Tibor osztályvezető 06/74/501-522 Tam.Tibor@tmkorhaz.hu

Biztonsági szolgálat Berta László szolgálatvezető 06/74/501-500/199 Berta.Laszlo@tmkorhaz.hu

Bőr- és nemibeteggondozó Dr. Rausch Ágota gondozóvezető főorvos 06/74/501-605 Rausch.Agota@tmkorhaz.hu

Bőrgyógyászati osztály Dr. Karagity Eliza osztályvezető főorvos 06/74/501-505 Karagity.Eliza@tmkorhaz.hu

Dokumentációs osztály Izsák Tünde osztályvezető 06/74/501-533 Izsak.Tunde@tmkorhaz.hu

Élelmezési osztály Demjén Elekes Beáta osztályvezető 06/74/501-671 Elekes.Beata@tmkorhaz.hu

Érsebészeti részleg Dr Hardi Péter részlegvezető főorvos 06/74/501-627 Hardi.Peter@tmkorhaz.hu

Fertőző osztály Dr. Bali Ildikó osztályvezető főorvos 06/74/501-523 Bali.Ildiko@tmkorhaz.hu

Finanszírozási és számviteli 

osztály
Magyar-Tóth Erzsébet osztályvezető 06/74/501-513 Magyar-Toth.Erzsebet@tmkorhaz.hu

Fogászat és szájsebészet Dr. Selényi Judit osztályvezető főorvos 06/74/501-606 Selenyi.Judit@tmkorhaz.hu

Foglalkozás-egészségügyi 

szolgálat
Dr. Ezer Zsuzsanna szolgálatvezető főorvos 06/74/501-571 Ezer.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Főigazgatóság Dr. Németh Csaba főigazgató 06/74/501-502 Nemeth.Csaba@tmkorhaz.hu

Fül-orr-gégészeti osztály Dr. Móricz Péter osztályvezető főorvos 06/74/501-622 Moricz.Peter@tmkorhaz.hu

Gazdasági Igazgatóság Kis Zoltán gazdasági igazgató 06/74/501-514 Kis.Zoltan@tmkorhaz.hu

Gazdasági Igazgatóság Pulczné Göndöcz Szilvia gazdasági igazgató helyettes 06/74/501-621 pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu

Gyermek pszichiátriai gondozó Dr. Takács Zsuzsanna gondozóvezető főorvos 06/74/501-509 Takacs.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Gyermek sebészeti részleg Dr. Fathi Khaled részlegvezető főorvos 06/74/501-555 Fathi.Khaled@tmkorhaz.hu

Gyermekgyógyászati osztály Dr. Varga Imre osztályvezető főorvos 06/74/501-607 Varga.Imre@tmkorhaz.hu

Gyógyszertár Dr. Hatházi Andrea főgyógyszerész 06/74/501-516 Hathazi.Andrea@tmkorhaz.hu

Hematológiai osztály Dr. Csalódi Renáta osztályvezető főorvos 06/74/501-603 Csalodi.Renata@tmkorhaz.hu

Higiénia-IC osztály Dr. Almási István osztályvezető főorvos 06/74/501-559 Almasi.Istvan@tmkorhaz.hu

Informatikai osztály Lázár Lajos osztályvezető 06/74/501-850 Lazar.Lajos@tmkorhaz.hu

Izotópdiagnosztikai osztály Dr. Hajdú Zsuzsanna osztályvezető főorvos 06/74/501-511 Hajdu.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Jogi osztály Dr. Gaál Szonja osztályvezető 06/74/501-887 Gaal.Szonja@tmkorhaz.hu

Kertészeti csoport Spanyol Adrienn csoportvezető 06/74/501-500/155 Spanyol.Adrienn@tmkorhaz.hu

Kontrolling osztály Pulczné Göndöcz Szilvia osztályvezető 06/74/501-567 pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu
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Közbeszerzési osztály Dr. Balogh Barbara osztályvezető 06/74/501-500/269 Balogh.Barbara@tmkorhaz.hu

Központi ITO Dr. Rodek Gyula osztályvezető főorvos 06/74/501-504 Rodek.Gyula@tmkorhaz.hu

Központi radiológiai osztály Dr. Horváth Gina Franciska osztályvezető főorvos 06/74/501-500/316 Horvath.Gina@tmkorhaz.hu

Laboratórium diagnosztikai osztály Dr. Székelyi Katalin osztályvezető főorvos 06/74/501-500/404 Szekelyi.Katalin@tmkorhaz.hu

Logisztikai és vagyongazdálkodási 

osztály
Kapási Ágnes osztályvezető 06/74/501-500/129 Kapasi.Agnes@tmkorhaz.hu

MDB Kovácsné Nagy Irma műtőblokk vezető 06/74/501-500/212 KovacsneNagy.Irma@tmkorhaz.hu

Minőségirányítás Horváth Sándor minőségügyi vezető 06/74/501-613 Horvath.Sandor@tmkorhaz.hu

Mosoda Jáger Mária osztályvezető 06/74/501-500/499 Jager.Maria@tmkorhaz.hu

Mozgásszervi rehabilitációs osztály Dr. Sima Ferenc osztályvezető főorvos 06/74/501-678 Sima.Ferenc@tmkorhaz.hu

Neurológiai osztály Prof. Dr. Kondákor István osztályvezető főorvos 06/74/501-610 Kondakor.Istvan@tmkorhaz.hu

Onkológiai gondozó Dr. Tóth János gondozóvezető főorvos 06/74/501-573 Toth.Janos@tmkorhaz.hu

Onkológiai osztály Dr. Al-Farhat Yousuf osztályvezető főorvos 06/74/501-529 alfarhat.yousuf@tmkorhaz.hu

Ortopédiai részleg Dr. Ganczer Péter részlegvezető főorvos 06/74/501-525 Ganczer.Peter@tmkorhaz.hu

Orvosigazgatóság Dr. Vidáné Dr. Szücs Mária orvos igazgató 06/74/501-559 Szucs.Maria@tmkorhaz.hu

Patológiai osztály Dr. Cifra János osztályvezető főorvos 06/74/501-524 Cifra.Janos@tmkorhaz.hu

Pszichiátriai osztály Dr. Kertész Ágnes osztályvezető főorvos 06/74/501-512 Kertesz.Agnes@tmkorhaz.hu

Pszichiátriai rehabilitáció részleg Dr. Vendég Magdolna részlegvezető főorvos 06/74/501-500/185 Vendeg.Magdolna@tmkorhaz.hu

Rendelőintézet Drinóczi Anita rendelőintézet vezető 06/74/501-576 Drinoczi.Anita@tmkorhaz.hu

Reumatológia osztály Dr. Nemes Adrienn osztályvezető főorvos 06/74/501-500/107 Nemes.Adrienn@tmkorhaz.hu

SBO Dr. Simon János osztályvezető főorvos 06/74/501-546 Simon.Janos@tmkorhaz.hu

Sebészeti osztály Dr. Győri Attila osztályvezető főorvos 06/74/501-655 Gyori.Attila@tmkorhaz.hu

Szemészeti osztály Dr. Csáki Mónika osztályvezető főorvos 06/74/501-604 Csaki.Monika@tmkorhaz.hu

Szülészeti osztály Dr. Varga József osztályvezető főorvos 06/74/501-528 Varga.Jozsef@tmkorhaz.hu

Takarító szolgálat Sánta János osztályvezető 06/74/501-500/493 Santa.Janos@tmkorhaz.hu

Traumatológiai részleg Dr. Lábas Zoltán részlegvezető főorvos 06/74/501-608 Labas.Zoltan@tmkorhaz.hu

Traumatológiai-Ortopédiai 

összevont osztály
Dr. Nőt László osztályvezető főorvos 06/74/501-608 not.laszlo@tmkorhaz.hu

Tüdőgondozó Dr. Gagyi Emma gondozóvezető főorvos 06/74/501-536 Gagyi.Emma@tmkorhaz.hu

Tüdőgyógyászati osztály Dr. Paraicz Gábor osztályvezető főorvos 06/74/501-500/100 Paraicz.Gabor@tmkorhaz.hu

Urológiai osztály Dr. Szabó Attila osztályvezető főorvos 06/74/501-557 Szabo.Attila@tmkorhaz.hu

Üzemeltetési főosztály Kovács István osztályvezető 06/74/501-506 Kovacs.Istvan@tmkorhaz.hu
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